Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

AKT

Memorando n.º 60/2013 - COPER

Brasília - DF, 27 de maio de 2013.

Ao Senhor Secretário da CDHM

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 7660/13 de

autoria do Sr. Jean Wyllys, solicito a Vossa Senhoria a devolução do PL n°

4.211/2012,, com todo o material produzido por esta Comissão, garantindo

que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas –

SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora em exercício

REQ 7660/2013
29/04/2013
Apresentação do Requerimento de Redistribuição n. 7660/2013, pelo Deputado
Jean Wyllys (PSOL-RJ), que: "Requer-se a revisão do despacho pela presidência
da Câmara dos Deputados, que indeferiu o Requerimento nº 6.955, de 2013, o
qual solicitava, inicialmente, que o Projeto de Lei nº 4.211, de 2012, também
fosse apreciado pela Comissão de Seguridade Social e Família".